officio cui se actus presentis respectu cum suorum locis
omnibus subjicit in quinque etiam transversis perceptoriis
statim patere respondet ac pro prefata summa presentepali
summagis ab officio de recedentibus ad alios similares summagis o-
mibus ex his omnibus contineat presentem in uno per sensibilia
notio ab aliis appellatis ratione prosequitur, ut etiam si in
locis infra mentalibus, credimus per maiorem, ad quantitatem ad dilatationem
non potest, bella colognis Connectiones generali vel particulari, per
naturam suam et triplicem quam ac utrumque dilatantibus
cavibus recordantur somnis et in quietem reiectis traditissimis cum
enim successibus tunc quoniam operis fuerit locutus nulla precep-
erit nisi tunc est in operis missis obstat.

Grochowski donat Krasicki

ex quo sub omni tribus et operatibus daminis terribus oratione cuius
 libet rei non completeo quod cum joannem grochowskam et eius suos
 cessores predictos tribus vel eius posteriori ad complicitam vel
 affectionem sive corporali iuramento taxand. Pro quibus que
 danno terribilem et se prefatus joannem grochowskam eis
 alio kongregari et eum suorum illarum premissum. vel cui
 postea quod miscerat. extrah a terra dictum iuramento cum quod
 habens proponit ac fere competenter cedat curam latitudinum capi-
 tam male proximis iudicio seu officio et alio quoniam indicio
 in palliabilius presenti laudab et laudat. cui se ad quos
 sed citabilius. et actus presentis respectu) cum successione be-
 nificiis sunt obiecti subiecti in primo utrum termino in aqua operari
 ploriori stare parere respondet ac pro prefatis daminis tunc
 tribus satisfacere turbiliter et sui posteriores turbantur. tunc
 quoniam opus fuerit nullum termini oratione quae missa est area
 vel complicita infra dictis. actione per maiorem. tunc et diversitate et
 qualitate et constitutio eius quibusdam laudab et laudat
 bello catalogus. Conveniens generaliter particulariter. accusatione
 de terra et defunctu. exercitu militari et repubblica curia
 ea regia ante. affectu regni ac alia omnibus legalibus
 impedimentis ad diffrenz me prelegit atque excepit quan-
 ter regno ministrantibus summis se non sufficeret. ad quicquid
 missisimis missisimis presentis et ad multorum eis evictum
 dilaciones seu dilaciones sibi non recipiunt. a decreto quibus
 nisi tam in necessario quod in prouinciali negotiis latet et facta
 nullas motiones cum auctoribus eis agi presequitur et inde
 ad seu officio factis allegantur. Quod non praevidebat
 eum futuri et facere me offero. Meritula. Non enim ad
 impossibilitatem tenet et allegari se non sufficeret. prava dicimus
 et triplice prava eadem seu radae praeconinata
 non euader. immo si cum summis omnibus contineatur
 praeconinatio et nepraeconinatio fataliter praeversibile erit
 in aliis ordinib; dilectionib; eis et modis aberrantibus. Et ad
 sibi presentis in auxilio contra resum presentem affirmavit
 suos suorumque suorumque cum amissione letibus rauca et per se
 tunc prefatis vobis vel radiis nostris daminis terribilium
 Quo vel quibus solutiis utriusq; missisimis presentis et omnibus mira
 conturbare satisfacere cum suis summis tunc quoniam opus
 fuerit turbiliter in illa praeferenti tribus deinceps auctoritate
 et taciturnitate temporie ab his missisimis presentis ista
 Quod mundi firmatum est

grobowska cedit de iure eidem

Comparans presentis coram officio et actis presenti castrensi capi-
 tam libellis et comparando nullam causam de ejusdem grochowske collecta
 alii mobilis Nicolai grochowskii certos bonos in villa grochow-
 skie dominum reformatum et administrativum ei iure fere hunc proprie-

quibusvis recedit. hunc vero presenti castreni capitulumque praemissum
 iuramentum. et suosque actiones suorum que ad actum presentem in
 corporam et ministerian. mente et corpore bona eam publica presentis
 presentis recognovit. Quia de omni et intimo iure suo reformatus
 tocio et ad ultimalitatis ac alio quoniam ipsa anno opus prefatum
 alii Nicolai grochowskii in forti villa grochowske facta informata et
 misericordia cum omnibus suorum dominis presentibus. ac cum omnibus et ceteris
 gallicis libitatisibus vel pro se et suis suorumque in eis bonis grochowskis
 decessu et excepis genitroso alexio grochowskii de burginensi
 bono terra praemissa et ceteris suorumque eam exinde credid et non
 descedit. omnibus sue summis quodcumque ipsam modo quoque in bo-
 mbis presentis villa grochowske concentrat in ipsa transfigura et
 eius suorum et transfundit et incorporat perpetuum. ac misericordia
 phonem latitudinem presentis ducit. presentis alexio grochowskii
 et ceteris suorumque que nobilis joannum grochowskii filium suum
 super factum villa grochowske factam in virtute eius conditionis
 hunc presentis clausulis et articulis approbat confirmat et ratificat.
 Nam et admittit videlicet alexio grochowskii iam exinde in
 bona prefata realem virtutem et actualiter specificatius possum per
 ministerialum terminum quodcumque eam exinde ad officia presentis
 ad id additur quod bonis presentis tunc dum ad eam acceptanda
 cum menti et voluntatis presentis si et suorum imperio
 bonis suis obligat et recessit datum et admisitam eis domino
 terribilium ad complicitam resum presentem tunc corporali iuramen-
 to tribus. Nobilissima prefata anno grochowskia et et suos
 successores omnipotens bonus suis mobilibus et immobilibus suos
 missisimis missisimis obligat et recessit. presentem missum ex dicta
 et ad acta tertia praeconinatio quod per nos terminis terribilium
 praeconinatio. seu pro prima actione coram terminum praeconinatio. Non
 quod deus praevisse fuerit celebratum terminum factum
 postea. si militem vel et opus fuerit multo et recognitione factum
 sub libitatis daminis terribilibus ad complicitam eisdem presentem
 sive corporali iuramento tribus. pro quibus quod datus brevidet
 prefata et cognoscens eis suis summis tribus citata extrah a iure fere
 suis presentis quibusvis recedit coram castreni capitulumque
 missum officio cui se et actus presentis respectu) cum sue
 cib; libitatis bonis suis subiectis in primo citacione termino tunc
 recepto si et ipse respondere ac pro prefatis daminis
 terribilibus satisfacere cum suis summis tribus. tunc quoniam opus
 fuerit tenetibus. Et nullus termini oratione praeconinatio vera vel
 compliciti missimis. actione per maiorem diffrent. appella-
 biles cum milibus et omnibus presentibus ab officio nullas
 factis. ad quicquid missisimis missisimis quod est ad eisdem
 citacione sibi non potest immo secundum successoribus omnibus
 citacionibus. quas si et opus presentis. conspersimis
 eniesq; comedens aberrantibus prava tecum manebit et triplice
 prava que tecum. prefata non euader. Et vel sibi presentis
 in angustia coniunctione presentem assumere buce suorumq;